Приказ

Во исполнение протеста Прокуратуры Миякинского района и с целью приведения в соответствие с требованиями законодательства   приказываю:

1. Исключить пункт 3.5. Положения об общественном инспекторе по охране прав детства, утвержденного приказом  по МОБУ СОШ с.   №   от

2. Данный приказ приложить к  Положению об общественном инспекторе по охране прав детства.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на